zakończenia konkursu. 

https://www.komputronik.pl/category/18891/smarthome.html

III Nagrody 

1. W konkursie przyznana zostanie 1 (słownie: jedna) Nagroda („dalej Nagroda”), w postaci produktu 

Philips Hue mostek + 2x E27 9W RGBW o wartości rynkowej 349 zł brutto (słownie: trzysta 

czterdzieści dziewięć złotych). 

2. Nagroda zostanie powiększona o dodatkową nagrodę pieniężną, w wysokości ustalonej w 

następujący sposób: 

(A÷0,9) – A 

gdzie A oznacza wartość danej Nagrody. 

3. Przed wydaniem Nagrody zryczałtowany podatek dochodowy od nagród w Konkursie zostanie